Produktblad

Produkt:
E-nummer:
Art.nummer:
EAN:
Forp.antal:
Farg:

Produktbeskrivning:

REGELDOSA 60/6 ENKEL GIPS
1420253

6502

7020160650207

25

Standarddosa forsedd med plat for faste pa regel. Spikas eller skruvas
direkt i tra- eller platregel. Dosan levereras med rorstutsar forsedda med
tatpropp och sparrfidder samt putslock. Stutsarna ar for 16 mm rér och
tillsammans med rérmuff &ven fér 20mm ror. For enkelgips. Halogenfri.

Teknisk info: Ho6jd, 60mm
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